ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 октября 2023 года № 1530-р

п. Березник

О внесении изменений в состав комиссии приемки

выполненных работ в рамках реализации проектов

 территориального общественного самоуправления

на территории Виноградовского муниципального

округа Архангельской области

Руководствуясь пунктом 8.5 Положения о конкурсе проектов развития

территориального общественного самоуправления на территории Виноградовского

муниципального округа Архангельской области, утвержденного постановлением

администрации Виноградовского муниципального округа от 04 апреля 2022 года

№ 85-па, Уставом Виноградовского муниципального округа Архангельской области

и с связи с кадровой необходимостью:

1. Внести в состав комиссии приемки выполненных работ в рамках

реализации проектов территориального общественного самоуправления на

территории Виноградовского муниципального округа Архангельской области (далее

– комиссия), утвержденный распоряжением главы Виноградовского

муниципального округа от 05 октября 2022 года № 1019-р, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

– Кириллову Анну Васильевну – главного специалиста отдела экономики

администрации Виноградовского муниципального округа;

– Резвого Евгения Александровича – начальника отдела архитектуры и

строительства администрации Виноградовского муниципального округа;

– Первухина Олега Владимировича – руководителя муниципального

казенного учреждения «Березниковское» Виноградовского муниципального округа

Архангельской области» (по согласованию).

1.2. Ввести в состав комиссии:

– Семкину Оксану Владимировну – главного специалиста отдела экономики

администрации Виноградовского муниципального округа;

– Деткову Екатерину Викторовну – заместителя руководителя

муниципального казенного учреждения «Березниковское» Виноградовского

муниципального округа Архангельской области» (по согласованию).

1.3. Указать новую должность Сибирцева Дмитрия Сергеевича – начальник

отдела строительства администрации Виноградовского муниципального округа.

 2

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин